
Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области 

«Гусь- Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения» 

(ГБУСО ВО «Гусь-Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.02.2017 г.                                                                                                № _16_ 
 

 

О противодействии коррупции 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 173-ФЗ «О 

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУСО ВО 

«Гусь-Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения», 

согласно Приложению № 1. 

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБУСО 

ВО «Гусь-Хрустальный комплексный центр социального обслуживания 

населения», согласно Приложению № 2. 

3. Утвердить антикоррупционную политику в ГБУСО ВО «Гусь-Хрустальный 

комплексный центр социального обслуживания населения», согласно Приложению 

№ 3. 

4. Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной политики 

заместителя директора – Трынкову О.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Н.Г. Крошкина 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу директору  

от 16.02.2017 № _16___ 

 

 

 

Состав 

комиссии по противодействию коррупции 

 

 

Трынкова Оксана Владимировна заместитель директора, председатель 

комиссии; 

Гоголева Лариса Николаевна специалист по социальной работе, 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Голубева Лариса Борисовна 

 

главный бухгалтер; 

 

Лазарева Вероника Владимировна 

 

бухгалтер; 

 

Вескова Надежда Ивановна 

 

заведующий отделением срочного 

социального обслуживания. 

 
















